

臺北市體育總會橋藝協會

106年1月至106年12月份收支明細表

日期	摘要	收入	支出	結餘
106/01/01	上期結轉			124,848
106/01/11	105年中正盃體育局補助款	60,000		184,848
106/01/21	補助中華民國橋藝協會會員大會比賽報名費		3,000	181,848
106/01/21	中華民國橋藝協會團體會費(106年)		3,000	178,848
106/01/21	入會費 陳正傑A	200		179,048
106/02/07	郵寄開會通知(社會局)		25	179,023
106/02/15	臺北市體育總會年費(106年)		4,000	175,023
106/02/15	年費 林大光、薛淑娟、陳延暉、陳源宗。等4名	2,000		177,023
106/02/18	影印(會員大會、理監事會、會務手冊、收據)		890	176,133
106/02/18	年費 蕭濂溪、金榮勇、錢鋒、沈治國、張江林、郭添裕。等6名	3,000		179,133
106/02/19	北橋業務研討會誤餐費		560	178,573
106/02/19	<北橋杯>報名費	4,500		183,073
106/02/19	<北橋杯>贊助款	4,300		187,373
106/02/19	<北橋杯>場地費		2,500	184,873
106/02/19	<北橋杯>裁判費		1,000	183,873
106/02/19	<北橋杯>獎金		5,000	178,873
106/02/19	<北橋杯>幸運獎		1,000	177,873
106/02/19	<北橋杯>獎牌		720	177,153
106/02/19	入會費 謝宜庭 涂欣宏 許明峰	600		177,753
106/02/19	年費 鍾仁謙、鄒政珉、陳建勳、徐曉君、何家聲、林昆輝、陳文科、劉佩華、鍾岱哲、郭玲秀、蕭濂溪、尤萬鈞、梁倪薰、高名世、袁國鶯、劉文齡、蘇季陸、陳光、陳薇淑、保偉霖、劉書彰、趙文德、楊建榮、謝千行、高綸宇、陳桂蘭、蔡明達、林伯濂、謝宜庭、涂欣宏、許明峰。等31名	15,500		193,253
106/02/22	年費 陳正傑A	500		193,753
106/02/24	入會費 黃國展	200		193,953
106/02/24	年費 楊孟津、紀紹鵬、黃國展、葉國璋、王忠誠。等5名	2,500		196,453
106/03/04	入會費 張耀澤 劉湛	400		196,853
106/03/04	年費 劉淑芳 張耀澤 劉湛 等3名	1,500		198,353
106/03/14	郵寄會議記錄(社會局)		45	198,308
106/03/18	入會費 陳星好	200		198,508
106/03/18	年費 陳星好	500		199,008
106/03/18	捐款 陳星好	1,300		200,308
106/03/30	郵寄青年盃公文		120	200,188
106/04/01	年費 李淑惠	500		200,688
106/04/29	影印(理監事會、青年盃收據)		240	200,448
106/04/30	<青年盃公開組>報名費	32,300		232,748
106/04/30	<青年盃學生組>報名費	31,200		263,948

臺北市體育總會橋藝協會

106年1月至106年12月份收支明細表

日期	摘要	收入	支出	結餘
106/04/30	<青年盃>場地費		20,273	243,675
106/04/30	<青年盃>人事費		26,988	216,687
106/04/30	<青年盃>獎盃牌		12,250	204,437
106/04/30	<青年盃>誤餐費		19,270	185,167
106/04/30	<青年盃>保險費		4,100	181,067
106/04/30	<青年盃>文具		140	180,927
106/04/30	<青年盃>手冊		2,220	178,707
106/04/30	<青年盃公開組>獎金		10,000	168,707
106/05/13	橋協交接典禮花籃		2,000	166,707
106/05/16	青年盃核銷影印		82	166,625
106/06/01	青年盃體育局補助款	55,500		222,125
106/07/14	理監事會影印		98	222,027
106/07/15	理監事會議便當		765	221,262
106/07/15	年費 鈕廷莊 管亭雁	1,000		222,262
106/08/07	<106年學年度教育盃>收入	158,463		380,725
106/08/07	<106年學年度教育盃>支出		158,463	222,262
106/10/05	郵寄中正杯公文		128	222,134
106/11/01	106年車馬費補助 林昆輝 蔡宗穎 羅勝群 蕭達湧 黃國展		10,000	212,134
106/11/01	網站建置費用第一期		4,800	207,334
106/11/04	影印		143	207,191
106/11/04	會議餐點		605	206,586
106/11/04	入會費 蕭達湧 羅勝群 蔡宗穎	600		207,186
106/11/04	年費 蕭達湧 羅勝群 蔡宗穎	1,500		208,686
				208,686
	目前已繳年費會員 53位			
	終生會員1位 已繳年費 54/69			
	本年收支小計	378,263	294,425	
	累計金額合計	83,838		208,686

理事長：

會計：

